Flept TS _:_‘1.:

111.09507.1 KNN; 111.09508.1 PK

Kysos: Bce
Ffop seinycka: 2007-2015; 2015- /2008-2015; 2015-/2015-
O6vem agBurarenna: 4 5TD;4,6:4,7/ 5,7/ 4,5TD
Tun KNN:

il
CTAB W

|||||||||||||||||||||||||||||||
|||||||||||||||||||||||||||||||||||

B T Y [ FR e s R
L & EDHWTE e e A PHETP AT SR
RN 3 i e ae

L D WHTa AEMraTens '-cll ...................
L /A lHMTa ATEMAA ML osassennasinrsansns

L G LTS
SO UMTE FR.ciasssiavassansaniassarsanannan

AAAAAAAAAAAAAAAA A

ANy
S TR

2. ¥CTaHOBKUTL

1. CHATL wWTaTtHy 3awuTty. WratHywo 3awuty KMNM He cHUMaTL.
anky, KpenuTe WTaTHLIM KpenemoM.3ak
G0KOBbLIE NAACTUKOBLIE NBINLHUKK K Banke bonTtamu MEx2

D CRUISER 200/LEXUS LX 570/LX450d
Cranb 111.05713.3 Kaprep 4.1: 111.05714.3 Kaprep 4.2;

/ Mafka 3aknagHan MB

qllTaTHEH Kpenex

3awmMTa nedrarena 4.1 \\
laiika 3aknagHan M10x65/20 |
Bont M10x20 I"-II

Waiba 10 6
v anka
\ | BonT M10x30
| LWaiiéa 10
3awwTa apvratens 4.2 \
| Bont MBx20
Waiba 8

¥ - KpoHwTedH 1

. Bont M10x30

[ KpoHwTeiin 2 \ \akiGa 10
/ Y cont M10x1,25x%40
- Waiba 10
'H.H_
“~ 3awmra KNN
____ Bont M10x1,25x40
T la#ba 10
\\ Bonr M10x25 - Bon Hax20
. y Waiba 10
\/BonT MBx25 \
Waiiba 8 "ZawmuTa PK
[ Ouamerp peasbu ME MB M10 Mi2 |
| MomeHTe 3aTasky 0.8 Hm 24.0Hm 47.0Hm S1.0Hm |

8. 3aBecTH 3a4HIOK YacTb 3aWMTLI ABUraTend 4.2 Noj WTATHYH
%EHHTE E"FEILHHE% Knn
: *30.

, NepefHion YacTb KPEenWTh K KPOHWTeHHaM 1 GonTamu

3. 3aKpenuTe KPOHWTeWHE 1 B OTBEPCTUA Ganku nepenHen 9. BbIKpYTHTL ABa 3aAHWX BONTa KpenneHWa WTaTHOW 3alWWThl
nogsecku rankamm saknagdeiMu M10x65/20 v bonTamm M10x20. wnn. Py A A P Ll

4, bmlgﬁ'rmb ABa nepegHux 60NTa KPEenneHWa WTaTHOM
M, ekpyTuTh b0aTEI M10x1,25x40 Ha HECKONBKO .

2aWKThI
5. YCTAHOBUTE
KpenuTe BonTamu

6.YCTaHOBUTE raiky 3aHnapﬂgmﬁgﬂnﬁrgmuh%expzcgue Ky30Ba a/m

W 3aKpenuTh K HEW KPOHWTEeWH
SAKPENWTH KPOHWTEWH WTaTHLIM BonToM |
7. YCTAaHOBWUTL _3aWiWTyY ABMraTens

y.1l
YCTAHOBNEHHOM Banke W KpoHwTeWHaM | Bontamm M10x30.

KDOHIWTEMHbI 2 Ha NONEPeYHyo Banky paMel
FPE:{EU. :

3aKPEnuUTL. K 12

. 3aTAHYTbL BCe pe3bboBbLIE COe
Mcnone30BaHue NHEBMOMHCTYMETA

10. HapeTteb nepe.%HH:nm YacTe 3awuTe KNI Ha ycTaHoBNEHHbIE
Gontel M10x1,25x%40,

KDOHWTEUHY 2 GonTaMu M10x25; K WTaTHBIM Pe3bb0BbIM
oTeepcTuam bontamu M10x1,25x40 uepes B

11.3akpenntb 3awmTty PK
[onoNHUTENBHO £ o028 BI

3aAHKK YacTh KPEenUTh K YCTaHOBANEHHOMY

K h=14 mmM.

K KpDHU.ITEF!H',éE
3 BbonTtom MBx25.

C NepeaHon 4ag
10x25; 2aAHI0I0 YacTh K KO&dE W]

/oA,

BPOHSI



